

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานบริหารการศึกษากิ่งอำเภอเมืองนครนายก จังหวัดนครนายก
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนครสวรรค์ 6 ตำบลนครสวรรค์ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนครสวรรค์ 6 ตำบลนครสวรรค์ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560	

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	175.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	17,374.50	17,374.50	
	1.2 งานเสาเข็มขนาด 0.25 x 0.25 x 21.00 ม.	40.00	ต้น	8,800.00	352,000.00	1,440.00	57,600.00	409,600.00	
	1.3 งานสักรั้วเสาเข็ม	40.00	ต้น	-	-	200.00	8,000.00	8,000.00	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	637.72	ตร.ม.	355.14	226,479.88	-	-	226,479.88	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	797.16	ตร.ม.	-	-	133.00	106,022.28	106,022.28	
	- ไม้คร่าว	191.31	ลบ.ฟ.	266.36	50,957.33	-	-	50,957.33	
	- ค่าชั้น 2.5"-3"x3.00 ม.	478.00	ต้น	25.00	11,950.00	-	-	11,950.00	
	- ตะปูดีด ไม้แบบ	159.43	กก.	36.45	5,811.22	-	-	5,811.22	
	- แบบหล่อคอนกรีตแบบเหล็กเสากลม	173.32	ตร.ม.	30.00	5,199.60	154.00	26,691.28	31,890.88	
	1.5 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	4.15	ต้น	20,787.60	86,268.54	4,100.00	17,015.00	103,283.54	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.73	ต้น	20,244.55	14,778.52	4,100.00	2,993.00	17,771.52	
	รวมยอดยกไป				753,445.09		235,696.06	989,141.15	

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่น)

(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

(วิไลณ์ ศิววงศ์มา)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครสวรรค์

นักวิชาการเงินชำนาญการ

นางช่างโยธารักษ์บุญงาม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สถานที่บริหารการศึกษา ห้องเรียนการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนครสวรรค์ หมู่ที่ 6 ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนครสวรรค์ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				753,445.09		235,696.06	989,141.15	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	2.77	ตัน	16,953.14	46,960.19	3,300.00	9,141.00	56,101.19	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	6.52	ตัน	20,712.15	135,043.21	3,300.00	21,516.00	156,559.21	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.98	ตัน	21,400.37	20,972.36	2,900.00	2,842.00	23,814.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	453.00	กก.	35.51	16,086.03	-	-	16,086.03	
	1.6 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	109.66	ลบ.ม.	1,890.00	207,257.40	391.00	42,877.06	250,134.46	คอนกรีตผสมเสร็จ
	1.7 งานพื้น								
	- งานพื้นสำเร็จรูป แบบกลวงรับน้ำหนักปลอดภัย 400กก./ตร.ม.	539.00	ตร.ม.	500.00	269,500.00	50.00	26,950.00	296,450.00	
	- งานคอนกรีตทับพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม.	26.95	ลบ.ม.	1,810.00	48,779.50	391.00	10,537.45	59,316.95	คอนกรีตผสมเสร็จ
	1.8 งานทรายลาดหน้าอัฒจันทร์	67.12	ลบ.ม.	233.64	15,681.91	99.00	6,644.88	22,326.79	
	1.9 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม. = 40.3 กก./ท่อน	2,216.50	กก.	21.36	47,344.44	10.00	22,165.00	69,509.44	
	รวมยอดยกไป				1,561,070.13		378,369.45	1,939,439.58	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นนิต)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครสวรรค์

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม. ยาว 36.00 ม. สูง 3.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักบริหารการศึกษาดำเนินการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครีร์ ตำบลนาครีร์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีร์ ตำบลนาครีร์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาลงมือวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				1,561,070.13		378,369.45	1,939,439.58	
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม. = 36.5 กก./ท่อน	7,628.50	กก.	24.20	184,609.70	10.00	76,285.00	260,894.70	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. = 23.5 กก./ท่อน	4,700.00	กก.	24.89	116,983.00	10.00	47,000.00	163,983.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x4"x2.0 มม. = 27 กก./ท่อน	162.00	กก.	31.00	5,022.00	10.00	1,620.00	6,642.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2"x1.2 มม. = 8.04 กก./ท่อน	72.36	กก.	30.97	2,240.98	10.00	723.60	2,964.58	
	- แผ่นพลาสติกหนา 6 มม.	145.50	กก.	25.24	3,672.42	10.00	1,455.00	5,127.42	
	- นีลดเกลียว 12 มม.	300.00	ตัว	25.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- วัสดุกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	955.80	ตร.ม.	48.00	45,878.40	35.00	33,453.00	79,331.40	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				1,926,976.63		538,906.05	2,465,882.68	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังทึบ	718.00	ตร.ม.						
	- ผนังทึบปูนฉาบ	1,233.00	แผ่น	67.00	82,611.00	-	-	82,611.00	
	- ผนังทึบปูนฉาบ	209.00	ม.	104.50	21,840.50	19.55	4,085.95	25,926.45	
	รวมยอดยกไป				104,451.50		4,085.95	108,537.45	

(ลงชื่อ).....

ลง

ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่น)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีร์

(ลงชื่อ).....

ลง

กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพสัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

ลง

กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

นายกฯ โยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน

ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม. ยาว 36.00 ม. สูง 3.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักบริหารการศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบอย่างที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
	- ทากูเกลียว, ขอลัดกระเบื้อง	1,233.00	ตัว	2.31	2,848.23	-	-	2,848.23	
	- ปิดหน้าหัว ไม้สำเร็จรูป 8"	127.00	ม.	19.94	2,532.38	45.00	5,715.00	8,247.38	
	- ปิ่นลม+เชิงชาย ไม้สำเร็จรูป 6" ปิดทับ 8"	200.00	ม.	91.28	18,256.00	73.00	14,600.00	32,856.00	
	- แผ่นปิดลอนกระเบื้อง(ปีคอก)	125.00	ม.	35.00	4,375.00	10.00	1,250.00	5,625.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคาลอนตู้	718.00	ตร.ม.	-	-	45.00	32,310.00	32,310.00	
	- รางน้ำโลหะสังกะสีสำเร็จรูป	55.00	ม.	150.00	8,250.00	25.00	1,375.00	9,625.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าฉาบเรียบยอร์ด หน้า 9 มม. ติดทนนานกันความร้อน โครงเคร่า	522.00	ตร.ม.	153.00	79,866.00	97.00	50,634.00	130,500.00	
	เหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าฉาบเรียบยอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	92.00	ตร.ม.	153.00	14,076.00	97.00	8,924.00	23,000.00	
	- ฝ้าฉาบเรียบ หน้า 4 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	118.00	ตร.ม.	150.00	17,700.00	94.00	11,092.00	28,792.00	
	- ไม้ฉาบฝ้าเพดาน	288.00	ม.	20.00	5,760.00	38.00	10,944.00	16,704.00	
	รวมยอดยกไป				258,115.11		140,929.95	399,045.06	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครสวรรค์

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพสัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักบริหารการศึกษากำหนดขึ้นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนครสวรรค์ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนครสวรรค์ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				258,115.11		140,929.95	399,045.06	
2.3 งานผนัง									
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาครึ่งแผ่น	415.48	ตร.ม.	226.00	93,898.48	89.00	36,977.72	130,876.20	
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาเต็มแผ่น	106.15	ตร.ม.	465.00	49,359.75	167.00	17,727.05	67,086.80	
	- งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	552.00	ม.	-	-	44.00	24,288.00	24,288.00	
	- ผนังปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเงาชนิด ขนาด 4" x 4"	42.00	ตร.ม.	490.00	20,580.00	201.00	8,442.00	29,022.00	
	- ปูปูนพื้นสำหรับปู ขนาด 0.10 ม.	137.00	ม.	150.00	20,550.00	60.00	8,220.00	28,770.00	
2.4 งานฉาบปูน									
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	937.11	ตร.ม.	48.00	44,981.28	82.00	76,843.02	121,824.30	
	- งานฉาบปูนเรียบเสา	97.97	ตร.ม.	48.00	4,702.56	100.00	9,797.00	14,499.56	
	- งานฉาบปูนเรียบคาน	46.74	ตร.ม.	48.00	2,243.52	100.00	4,674.00	6,917.52	
2.5 งานตกแต่งผิวพื้น									
	- งานพื้นผิวขัดมันเรียบผสมน้ำยากันซึม	78.88	ตร.ม.	102.00	8,045.76	82.00	6,468.16	14,513.92	
	รวมยอดยกไป				502,476.46		334,366.90	836,843.36	

(ลงชื่อ).....

ดิษฐ์

ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครสวรรค์

(ลงชื่อ).....

W

กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพรัตน์)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

R

กรรมการ

(วิรัตน์ ศิวังค์มา)

นางช่างโอราชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
	สำนักบริหารการศึกษากิ่งใต้กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560	
	แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				502,476.46		334,366.90	836,843.36	
- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ		106.00	ตร.ม.	-	-	61.00	6,466.00	6,466.00	
- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8" x 8"		317.00	ตร.ม.	301.00	95,417.00	158.00	50,086.00	145,503.00	
- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 6" x 6"		59.00	ตร.ม.	511.00	30,149.00	166.00	9,794.00	39,943.00	
- พื้นทรายล้าง		11.00	ตร.ม.	250.00	2,750.00	99.00	1,089.00	3,839.00	
- งานพื้นผิวขัดมันเรียบ		321.00	ตร.ม.	95.00	30,495.00	61.00	19,581.00	50,076.00	
- งานฉาบพลาสเตอร์ย่น+บัวเชิงผนัง		321.00	ตร.ม.	395.00	126,795.00	40.00	12,840.00	139,635.00	
2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง									
- ป1		11.00	ชุด	7,500.00	82,500.00	-	-	82,500.00	
- ป2		1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	75.00	75.00	2,275.00	
- น1		8.00	ชุด	11,500.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
- น2		16.00	ชุด	8,600.00	137,600.00	-	-	137,600.00	
- น3		12.00	ชุด	3,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	รวมยอดยกไป				1,144,382.46		434,297.90	1,578,680.36	

(ลงชื่อ)..... (นามศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี) ประธานกรรมการ (นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน) กรรมการ (นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน) กรรมการ (วิวัฒน์ ตั้งสันยา) กรรมการ

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

นายกเทศมนตรีตำบลนาครี

นายกเทศมนตรีตำบลนาครี

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักบริหารการศึกษาคือองค์การบริหารปกครอง กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				1,144,382.46		434,297.90	1,578,680.36	
2.7 งานทำราวลูกกรงกันตก									
- งานลูกกรงแฉะราวกันตกเหล็ก		64.00	ม.	99.72	6,382.08	41.40	2,649.60	9,031.68	
- งานใส่ตะแกรงเหล็กหนา 3.2 มม.ขนาด 2"x2"		156.00	ม.	105.37	16,437.72	31.61	4,931.16	21,368.88	*ค่าแรง 30 %
2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ									
- โถส้วมนั่งยอง แบบราดน้ำ		11.00	ชุด	550.00	6,050.00	150.00	1,650.00	7,700.00	
- โถส้วมนั่งยองแบบชักโครกพร้อมอุปกรณ์		1.00	ชุด	3,012.46	3,012.46	450.00	450.00	3,462.46	
- ถังโถน้ำสำหรับชักโครก		11.00	ชุด	300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
- ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดฝั่งผนังสีขาว		12.00	ชุด	441.59	5,299.08	120.00	1,440.00	6,739.08	
- ก้อนน้ำทองเหลือง 1/2"		23.00	ชุด	70.10	1,612.30	25.00	575.00	2,187.30	
- สายฉีดชำระ		1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00	
- ตะแกรงกรองขยะขนาด 2"		24.00	ชุด	120.00	2,880.00	75.00	1,800.00	4,680.00	
- ผักบัวอาบน้ำ ชนิดก้านแข็ง		36.00	ชุด	350.00	12,600.00	170.00	6,120.00	18,720.00	
	รวมยอดยกไป				1,202,256.10		453,948.66	1,656,204.76	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพเต็ม)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิวะกัมลา)

นายก อบจ.ลำปาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักบริหารการศึกษาดำเนินการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				1,202,256.10		453,948.66	1,656,204.76	
	- ที่ใส่ปูน ชนิดสังกะสีขาว	20.00	ชุด	394.08	7,881.60	120.00	2,400.00	10,281.60	
	- ราวแขวนผ้า พลาสติกใส	4.00	ชุด	100.00	400.00	70.00	280.00	680.00	
	2.9 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	714.94	ตร.ม.	42.00	30,027.48	34.00	24,307.96	54,335.44	
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	1,098.88	ตร.ม.	35.00	38,460.80	30.00	32,966.40	71,427.20	
	- ทาสีน้ำมันทาไม้	54.40	ตร.ม.	124.00	6,745.60	38.00	2,067.20	8,812.80	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				1,285,771.58		515,970.22	1,801,741.80	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานท่อโสโครก-ท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 6 นิ้ว ชั้น 8.5	28.00	ม.	304.87	8,536.36	200.00	5,600.00	14,136.36	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	3,414.54	3,414.54	1,024.36	1,024.36	4,438.90	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	2,560.90	2,560.90	768.27	768.27	3,329.17	
	รวมยอดยกไป				14,511.80		7,392.63	21,904.43	

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

นักวิชาการเงินชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักบริหารการศึกษาน้องนันทพรพรหมเทคโนโลยี

แบบขอขที่

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				14,511.80		7,392.63	21,904.43	
	- ทดสอบที่ความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ต่อ ค่าวัสดุ 10 %ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	853.64	853.63	256.09	256.09	1,109.72	
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 4 นิ้ว ชั้น 8.5	16.00	ม.	149.53	2,392.48	100.00	1,600.00	3,992.48	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ต่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	956.99	956.99	287.09	287.09	1,244.08	
	- เหล็กยึดต่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	717.74	717.74	215.32	215.32	933.06	
	- ทดสอบที่ความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ต่อ ค่าวัสดุ 10 %ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	239.24	239.24	71.77	71.77	311.01	
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 3 นิ้ว ชั้น 8.5	24.00	ม.	92.29	2,214.96	75.00	1,800.00	4,014.96	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ต่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	885.98	885.98	265.79	265.79	1,151.77	
	- เหล็กยึดต่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	664.48	664.48	199.34	199.34	863.82	
	- ทดสอบที่ความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ต่อ ค่าวัสดุ 10 %ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	221.49	221.49	66.44	66.44	287.93	
	รวมยอดยกไป				23,658.79		12,154.47	35,813.26	

(ลงชื่อ)

วิเศษ

ประธานกรรมการ

(นางสิริรัตน์ วงศ์โคโค)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครสวรรค์

(ลงชื่อ)

V

กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพรัตน์)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ)

R

กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน

ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักบริหารการศึกษาก่อนขึ้นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนครสวรรค์ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลนครสวรรค์ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				23,658.79		12,154.47	35,813.26	
	- ต่อ P.V.C. ขนาด Dia 2 นิ้ว ชั้น 8.5	48.00	ม.	42.05	2,018.40	40.00	1,920.00	3,938.40	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	807.36	807.36	242.20	242.20	1,049.56	
	- ท่อพีวีซีท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	605.52	605.52	181.65	181.65	787.17	
	- ทดสอบที่ความสะอาด ทดสอบที่อุณหภูมิท่อ ค่าวัสดุ 10 % ของราคาต่อ	1.00	หน่วย	201.84	201.84	60.55	60.55	262.39	
	ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ								
	3.2 งานติดตั้งระบบอากาศ								
	- ต่อ P.V.C. ขนาด Dia 2 นิ้ว ชั้น 8.5	8.00	ม.	42.05	336.40	-	-	336.40	
	- สวมทาง T ขนาด Dia 2 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	อัน	38.32	153.28	-	-	153.28	
	3.3 งานติดตั้งกระเบื้อง-ฉักรอง								
	- ฉักรองความสูง 600 มิลลิเมตร	4.00	ถึง	3,650.00	14,600.00	1,095.00	4,380.00	18,980.00	*ค่าแรง 30 %
	- ฉักรองความสูง 600 มิลลิเมตร	4.00	ถึง	3,650.00	14,600.00	1,095.00	4,380.00	18,980.00	*ค่าแรง 30 %
	รวมยอดยกไป				56,981.59		23,318.97	80,300.46	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครสวรรค์

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(วิรัตน์ ศิวะสัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ๐๓๓๖
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม. ยาว 36.00 ม. สูง 3.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานบริหารการศึกษากองทัพเรือ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
 หน่วยงนเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี้ว ตำบลนาครี้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				56,981.59		23,318.87	80,300.46	
3.4 งานระบบท่อประปา									
- ท่อ P.V.C. ขนาด Dia 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5		20.00	ม.	15.65	313.00	30.00	600.00	913.00	
- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ		1.00	หน่วย	156.50	156.50	46.95	46.95	203.45	
- ท่อสีกัดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ		1.00	หน่วย	93.90	93.90	28.17	28.17	122.07	
- ทดสอบที่ความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10 % ของราคาต่อ		1.00	หน่วย	31.30	31.30	9.39	9.39	40.69	
ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ									
3.5 งานระบบท่อประปา									
- ท่อ P.V.C. ขนาด Dia 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5		20.00	ม.	13.08	261.60	30.00	600.00	861.60	
- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ		1.00	หน่วย	130.80	130.80	39.24	39.24	170.04	
- ท่อสีกัดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาต่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ		1.00	หน่วย	78.48	78.48	23.54	23.54	102.02	
- ทดสอบที่ความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10 % ของราคาต่อ		1.00	หน่วย	26.16	26.16	7.84	7.84	34.00	
ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ									
รวมยอดยกไป					58,073.33		24,674.00	82,747.33	

(ลงชื่อ) (นางศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต) กรรมการ (นางสาววิไลวรรณ เทพรัตน์) กรรมการ
 รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี้ว (วิวัฒน์ ศิวะศัมมา) กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อ.ต.ร.

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สำนักงานบริหารการศึกษากิจการที่รองรับการบริการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่

สถานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนครสวรรค์ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนครสวรรค์ ตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดพัฒนา				58,073.33		24,674.00	82,747.33	
3.6	งานระบบระบายน้ำฝน								
-	รางระบายน้ำฝนสแตนเลส 5"	32.00	ม.	300.00	9,600.00	90.00	2,880.00	12,480.00	*ค่าแรง 30 %
-	ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี	10.00	ม.	300.00	3,000.00	90.00	900.00	3,900.00	*ค่าแรง 30 %
	รวมงานระบบสุขาภิบาล				70,673.33		28,454.00	99,127.33	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT								
-	ขนาด Dia.1/2 นิ้ว	800.00	ม.	50.00	40,000.00	22.00	17,600.00	57,600.00	
-	ขนาด Dia.3/4 นิ้ว	400.00	ม.	55.00	22,000.00	24.00	9,600.00	31,600.00	
4.2	สายไฟฟ้า THW								
-	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x25 sq.mm.	160.00	ม.	9.23	1,476.80	25.00	4,000.00	5,476.80	
-	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x6 sq.mm.	800.00	ม.	16.19	12,952.00	12.00	9,600.00	22,552.00	
-	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4 sq.mm.	1,600.00	ม.	10.09	16,144.00	10.00	16,000.00	32,144.00	
	รวมยอดยกไป				92,572.80		56,800.00	149,372.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์โนติ)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครสวรรค์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพสัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

นายก อบจ.น่าน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน

ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลนครสวรรค์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 sq mm.	100.00	ม.	6.39	639.00	7.00	700.00	1,339.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 sq mm.	400.00	ม.	4.39	1,756.00	5.00	2,000.00	3,756.00	
	4.3 ตู้ Load center พร้อมอุปกรณ์ประกอบดังนี้	1.00	ตู้	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	*พร้อมติดตั้ง
	- Fuse 5 A.	3.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- หลอด Pilot lamp	3.00	หลอด	-	-	-	-	-	
	- Voltage selector switch 3 เฟส	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- Voltmeter AC 500 v.	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- Main circuit breaker 3 เฟส 60 AT. 100 AF.	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ลูก circuit breaker 1 เฟส 20 AT. 100 AF.	5.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ลูก circuit breaker 1 เฟส 30 AT. 100 AF.	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ลูก circuit breaker 1 เฟส 10 AT. 100 AF.	2.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				104,467.80		59,500.00	163,967.80	

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดิ)

(นางสาววิไลวรรณ เกฬสิน)

(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

นักวิชาการเงินชำนาญการ

นายช่างโสตฯชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารเรียนตึกเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม. ยาว 36.00 ม. สูง 3.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบสขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				104,467.80		59,500.00	163,967.80	
4.4	ควงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
-	โคมไฟตะแกรงฟลูออเรสเซนต์ 2x40 วัต. พร้อมอุปกรณ์	121.00	ชุด	1,025.00	124,025.00	150.00	18,150.00	142,175.00	
-	โคมไฟกิ่งติดผนัง 1x60 วัต.	2.00	ชุด	400.00	800.00	165.00	330.00	1,130.00	
-	สวิตช์ทางเดียว	40.00	ชุด	31.78	1,271.20	80.00	3,200.00	4,471.20	
-	ตัวรับ ปลั๊ก 1 ช่อง	55.00	ชุด	31.78	1,747.90	90.00	4,950.00	6,697.90	
-	ตัวรับทีวี	9.00	ชุด	25.00	225.00	90.00	810.00	1,035.00	
-	ตัวรับโทรทัศน์	1.00	ชุด	25.00	25.00	90.00	90.00	115.00	
-	แหวกพร้อมลูกถ้วยแบบ 4 ช่อง	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	60.00	300.00	1,300.00	*ค่าเบรจ 30 %
-	แม่ท่งกราวด์ทองแดง 2 ม.	1.00	แท่ง	108.00	108.00	32.40	32.40	140.40	*ค่าเบรจ 30 %
	รวมงบประมาณไฟฟ้า				233,669.90		87,362.40	321,032.30	

(ลงชื่อ).....
(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....
(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)
นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....
(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน